2022年11月9日

各 位

                   会 社 名 株   式   会   社     群  馬  銀  行

                   代表者名 代表取締役頭取    深  井  彰  彦

                       （コード番号  83 3 4  東証プライム）

                   問合せ先  常務執行役員総合企画部長  齊  藤  秀  之

                                                      （TEL 027－ 2 5 2－ 1 1 1 1）

前期実績との差異に関するお知らせ

  2023年3月期第2四半期累計期間（2022年4月1日～2022年9月30日）の経常収益につきまし

て、前期実績との差異が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．前期実績との差異について

  2023 年 3 月期第 2 四半期(累計)連結業績 (2022 年 4 月 1 日～2022 年 9 月 30 日)

 経常収益

前期実績      (A)
百万円

77,559

今回発表業績  (B) 91,507

増減額     (B-A) 13,948

増減率     (%) 18.0

2023 年 3 月期第 2 四半期(累計)個別業績 (2022 年 4 月 1 日～2022 年 9 月 30 日)

 経常収益

前期実績 (A)
百万円

60,735

今回発表業績 (B) 74,164

増減額     (B-A) 13,428

増減率     (%) 22.1

２．差異の理由

  銀行単体において株式等売却益が増加したことを主因に、経常収益が前期実績に対して

10％以上増加いたしました。

  詳細につきましては､2022年11月9日付｢2023年3月期第2四半期（中間期）決算短信〔日本

基準〕(連結)｣をご参照下さい｡

以 上

総合企画部 経営管理室 西村

TEL 027-254-7055

本件に関するお問合せ先